rem catholicae praesert im consociationes conducant, vestrum erit curare 

modis omnibus quo ipsae cotidie magis ubique vigeant ac floreant. In 

his lecti de populo homines praecipue adlaborent ; iuniores ac tuosam 

virtutem afferendo, seniores prudent iam, consilium usumque re rum 

praes t ando : clerus autem nec agitat iones nec multo minus seditiones 

participet, sed potius, optima quaeque verbis et exemplo suadens, con

c i t a n s animos opportune tranquille!. Has igitur consociationes Nos cum 

operar iorum tum dominorum benevolentiae magnopere commendamus ; 

ac fore confidimus ut plurimum ipsae, Deo favente, ad commune bonum 

conferant, maxime si n u m q u a m ab ecclesiasticae Auctoritatis obsequio 

discedant nec a lege christianae charitat is . Caelestium autem mune rum 

auspicem ac paternae benevolentiae Nostrae testem, vobis, dilecti fi l i i 

Nostri et venerabiles fratres, cunctoque clero ac populo vigilantiae vestrae 

credito, apostolicam benedict ionem peramanter impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, die xiv mensis iunii MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno sexto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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IV 

AD RR. PP. DD. IOANNEM, ARCHIEPISCOPUM PERUSINUM, PETRUM, ARCHIEPISCO

PUM SPOLETANUM, CETEROSQUE UMBRIAE EPISCOPOS : DE ANNUO EPI

SCOPALI CONVENTU NUPER HABITO. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Oppor

tune admodum in superiore conventu consilia iniistis de revocandis 

populis vestris ad severiorem vi r tu tum chr is t ianarum cultum. Quam

quam enim in omnes aetates cadit heu n imium! illud « desolatione 

« desolata est omnis terra , quia nullus est qui recogitet corde », cadit 

t amen aptissime in aetatem nostram, quum affluendi divitiis deliciisque 

et otio et luxuria difiTuendi libido ita corripit homines non paucos, ut 

cor eorum longissime sit a Deo. Vulgo politicis oeconomicisque rebus 

t r ibui tur haec ampla seges ae rumnarum, quibus civitates p remuntur in 

dies magis. Verum id qu idem: sed verius non tam providentia legum, 

quam Numinis reverentia homines in officio teneri : eosdemque non tam 

laborare inopia re rum ter renarum, quam oblivione caelestium. 

Consilia coeptaque vestra foecundet divina gratia, cuius auspicem 

Nostraeque testem benevolentiae, apostolicam benedictionem vobis omni

bus, venerabiles fratres, clero ac populo unicuique vest rum tradi to pera

manter in Domino impert imus 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die xiv iunii MCMXX, Ponti